

oznaczenie sprawy WIR.271.1.4.2017

Dotyczy: Drobne prace naprawcze i utrzymaniowe na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi na terenie gminy Słupno w 2017r.

Zamawiający Gmina Słupno na podstawie art.86 ust.5 (Dz.U z 2015r., poz. 2164 ze zmianami) informuje:

Kwota jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia: 350.000,00zł.

Do dnia 03.04.2017r. do godziny 9⁰⁰ wpłynęły 4 oferty.

Zbiornicze zestawienie ofert

GMINA SŁUPNO
09-472 Słupno, ul. M. Żwirki i Wigury 5A
Reg. 611815957, NIP: 774-52-13-464


Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena	Okres gwarancji	Termin wykonania
1.	Konsorcjum firm: LIDER: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „ARENA” Łukasz Wasek ul. Batalionu Parasol 55, 09-410 Płock PARTNER: Przedsiębiorstwo Instalacyjno – Budowlane „WASKOP” Elżbieta Wasek ul. Walecznych 9a, 09-409 Płock	cena za 1 (jedną) godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 258,30 zł brutto cena za 1000 (tysiąc) godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 258.300,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 61,50 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 12.300,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 123,00 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 24.600,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 30,75 zł brutto cena za 100 (sto) ton pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 3.075,00 zł brutto Wartość łącznego maksymalnego wynagrodzenia brutto za: 1000 godzin pracy i wbudowanie 200t kruszonego betonu i wbudowanie 200t kruszywa łamanego 0/31,5 i wbudowanie 100t pospółki wraz z należnym podatkiem VAT - kwota: 298.275,00 zł	24 m-ce	31.12.2017r.	
2.	„BORA” Sp. z o.o. 09-530 Gąbin, Dobrzyków, ul. Słoneczna 4	cena za 1 (jedną) godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 325,95 zł brutto cena za 1000 (tysiąc) godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 325.950,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 55,35 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 11.070,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 92,25 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 18.450,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 24,60 zł brutto cena za 100 (sto) ton pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 2.640,00 zł brutto Wartość łącznego maksymalnego wynagrodzenia brutto za: 1000 godzin pracy i wbudowanie 200t kruszonego betonu i wbudowanie 200t kruszywa łamanego 0/31,5 i wbudowanie 100t pospółki wraz z należnym podatkiem VAT - kwota: 357.930,00 zł	24 m-ce	31.12.2017r.	

ZASTĘPCA WÓJTA
Rucbok
Agencja Rucbok


3.	<p>„Zielony Ogród” Sp. z o.o. ul. Pocztowa 4 09-472 Słupno</p>	<p>cena za 1 (jedną) godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 340,00 zł brutto cena za 1000 (tysiąc) godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 340.000,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 55,35 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 11.070,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 86,10 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 17.220,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 18,45 zł brutto cena za 100 (sto) ton pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 1.845,00 zł brutto Wartość łącznego maksymalnego wynagrodzenia brutto za: 1000 godzin pracy i wbudowanie 200t kruszonego betonu i wbudowanie 200t kruszywa łamanego 0/31,5 i wbudowanie 100t pospółki wraz z należnym podatkiem VAT - kwota: 370.135,00 zł</p>	24 m-ce	31.12.2017r.
4.	<p>Firma LONEX Roboty Ziemne i Drogowe Pietrasiak Leon Jerzy 09-400 Płock ul. Gwardii Ludowej 17 m 29</p>	<p>cena za 1 (jedną) godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 250,00 zł brutto cena za 1000 (tysiąc) godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 250.000,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 36,90 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszonego betonu stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 7.380,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 69,00 zł brutto cena za 200 (dwieście) ton kruszywa łamanego 0/31,5 stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 13.800,00 zł brutto cena za 1 (jedną) tonę pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 17,00 zł brutto cena za 100 (sto) ton pospółki stanowi wraz z należnym podatkiem VAT kwotę 1.700,00 zł brutto Wartość łącznego maksymalnego wynagrodzenia brutto za: 1000 godzin pracy i wbudowanie 200t kruszonego betonu i wbudowanie 200t kruszywa łamanego 0/31,5 i wbudowanie 100t pospółki wraz z należnym podatkiem - kwota: 272.880,00 zł</p>	24 m-ce	31.12.2017r.

Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – Załącznik 4

ZARZĄDCA WYDZIAŁU INWESTYCYJ. I INFRASTRUKTURY I ROZWOJU


Marcin Ziobła
NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCYJ. I INFRASTRUKTURY I ROZWOJU
Łukasz Skutnik

03.04.2017r.


Agnieszka Ruclak
ZASTĘPCA WOJTY
(data i podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU
PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ W TRYBIE ART. 24 UST. 11
USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Nazwa wykonawcy

Adres wykonawcy

Przystępując do przetargu nieograniczonego na:

Drobne prace naprawcze i utrzymaniowe na drogach wraz z niezbędnymi robotami przygotowawczymi na terenie gminy Słupno w 2017r.

oświadczam, iż przynależę/nie przynależę* do grupy kapitałowej.

..... (miejscowość), dnia r.

.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)

*niepotrzebne skreślić.

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.